
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-4032-19/D-2301
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2020 a
las 09:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión independiente del estado de información no financiera consolidado del
grupo HUNOSA (EINF) según ley 11/2018 de 28 de diciembre

Valor estimado del contrato 66.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.293 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.300 EUR.

Clasificación CPV
79210000 - Servicios de contabilidad y auditoría.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

oferta mas ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

EUDITA PFS AUDITORES, S.L.P.
NIF B74102856

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.550 EUR.

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (con impuestos) 21.235,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/02/2020
Plazo de Formalización Hasta el 13/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/01/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MVwP1lPwUsKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005017169 |  2020-833563 | Fri, 28 Feb 2020 09:01:35:084 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121602167295887319860766230260103618203 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MVwP1lPwUsKXQV0WE7lYPw%3D%3D

